
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 808 del 29/07/2025

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

FORNITURA QUINQUENNALE DI UN SISTEMA DIAGNOSTICO POCT PER LA
DETERMINAZIONE DELL’ESAME EMOCROMOCITOMETRICO E DELLA PROTEINA C
REATTIVA (PCR) SU SANGUE CAPILLARE E VENOSO PER LE ESIGENZE DELLA UOC
NEONATOLOGIA CON TIN E TNE – RDO n. 5452291 – AGGIUDICAZIONE

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 29/07/2025 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: FORNITURA  QUINQUENNALE  DI  UN  SISTEMA  DIAGNOSTICO  POCT  PER  LA
DETERMINAZIONE  DELL’ESAME  EMOCROMOCITOMETRICO  E  DELLA  PROTEINA  C
REATTIVA  (PCR)  SU  SANGUE  CAPILLARE  E  VENOSO  PER  LE  ESIGENZE  DELLA  UOC
NEONATOLOGIA CON TIN E TNE – RDO n. 5452291 – AGGIUDICAZIONE

IL Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO 
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente
provvedimento, ai sensi dell’art.  2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e,  in qualità di responsabile del procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 

PREMESSO CHE  
- con Deliberazione del D.G. n. 679 del 18/06/2025 (agli atti) è stata indetta “procedura telematica

per  l’affidamento  della  fornitura  quinquennale  di  un  sistema  diagnostico  POCT  per  la
determinazione  dell’esame emocromocitometrico  e  della  proteina  c  reattiva  (PCR)  su sangue
capillare  e  venoso per  le  esigenze della  UOC Neonatologia  con TIN e TNE da aggiudicarsi
secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 108, comma 1,
del D. Lgs. n. 36/2023 e smi, per l’importo complessivo presunto di € 75.000,00 IVA esclusa”;

- in data 20/06/2025 si è proceduto ad attivare RdO n. 5452291 al fine di individuare gli operatori
economici del settore presenti sul MEPA interessati a partecipare alla procedura;

- entro il termine per la presentazione delle offerte fissato alle ore 12:00 del giorno 03/07/2025, è
pervenuta un’unica offerta e, precisamente, quella della Ditta HORIBA ABX SAS Société par
Actions Simplifiée.;

- con verbale n. 1 del 03/07/2025 (Allegato n. 1), il Seggio di gara all’uopo costituito ha proceduto
alla  verifica  della  regolarità  della  documentazione  amministrativa  presentata  dalla  Ditta
candidatasi, ammettendo la stessa al prosieguo della procedura;

-  con verbale  n.  2 del  17/07/2025 (Allegato  n.  2),  la  Commissione Giudicatrice,  nominata  con
Deliberazione del D.G. n. 722 del 04/07/2025, ha proceduto al  download ed all’apertura della
scheda  tecnica  prodotta  dalla  Ditta  partecipante,  nonché  alla  valutazione  della  stessa,  con  le
risultanze ivi indicate e qui riportate e trascritte;

- con verbale n.3 del 17/07/2025 (Allegato n. 3), il Seggio di gara – nuovamente costituitosi - nel
prendere atto delle risultanze della valutazione tecnica effettuata dalla Commissione Giudicatrice,
ha proceduto al download ed all’apertura della busta contenente l’offerta economica presentata
dalla  Ditta  HORIBA  ABX  SAS  Société  par  Actions  Simplifiée,  visualizzando  la  relativa
quotazione pari ad € 73.288,10 oltre Iva al 22 %;

VISTI gli artt. 17, comma 5, 25, 50, comma 1, lett. b) e 108, comma 3, del D. Lgs. n. 36/2023 e
smi;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti giacente;
RITENUTO  di prendere atto degli esiti della gara telematica – RdO n. 5452291 – espletata su
piattaforma MePA – e per l’effetto di  affidare alla Ditta HORIBA ABX SAS Société par Actions
Simplifiée  la  fornitura  quinquennale  di  un  sistema  diagnostico  POCT  per  la  determinazione
dell’esame emocromocitometrico e della proteina c reattiva (PCR) su sangue capillare e venoso per
le esigenze della UOC Neonatologia con TIN e TNE; tanto secondo la configurazione descritta in
offerta (Allegato n. 4) e per l’importo complessivo di € 73.288,10 oltre Iva al 22 %;
ATTESTATO che la presente proposta di deliberazione è formulata previa istruttoria ed estensione
conforme alla normativa legislativa vigente in materia e può essere pubblicata integralmente;

PROPONE
per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte:

I – DI PRENDERE ATTO  degli  esiti  della gara telematica – RdO n. 5452291 – espletata su
piattaforma MePA – e per l’effetto di affidare alla Ditta HORIBA ABX SAS Société par Actions
Simplifiée  la  fornitura  quinquennale  di  un  sistema  diagnostico  POCT  per  la  determinazione
dell’esame emocromocitometrico e della proteina c reattiva (PCR) su sangue capillare e venoso per
le esigenze della UOC Neonatologia con TIN e TNE; tanto secondo la configurazione descritta in
offerta (Allegato n. 4) e per l’importo complessivo di € 73.288,10 oltre Iva al 22 %;
II  –  DI  IMPUTARE  la  spesa  complessiva  derivante  dal  presente  provvedimento  pari  ad  €
89.411,49 IVA inclusa al 22% come di seguito riportato: 
a)  €  77.211,49 Iva inclusa  al  22% sul  conto  economico  n.  5010105010 “Dispositivi  medico  –
diagnostici in vitro” – come di seguito suddiviso:

- per € 6.434,29 pari ai 5/60 della fornitura sul bilancio 2025;
- per € 15.442,30 pari ai 12/60 della fornitura sul bilancio 2026;
- per € 15.442,30 pari ai 12/60 della fornitura sul bilancio 2027;
- per € 15.442,30 pari ai 12/60 della fornitura sul bilancio 2028;
- per € 15.442,30 pari ai 12/60 della fornitura sul bilancio 2029;
- per € 9.008,00 pari ai 7/60 della fornitura sul bilancio 2030;

b) € 12.200,00 Iva inclusa al 22% sul conto economico n. 5040201010 “Canoni di noleggio area
sanitaria” - come di seguito suddiviso:

- per € 1.016,67 pari ai 5/60 della fornitura sul bilancio 2025;
- per € 2.440,00 pari ai 12/60 della fornitura sul bilancio 2026;
- per € 2.440,00 pari ai 12/60 della fornitura sul bilancio 2027;
- per € 2.440,00 pari ai 12/60 della fornitura sul bilancio 2028;
- per € 2.440,00 pari ai 12/60 della fornitura sul bilancio 2029;
- per € 1.423,33 pari ai 7/60 della fornitura sul bilancio 2030;

III  –  DI  DARE ATTO CHE  il  RUP è  il  Dott.  Roberto  Delfino,  Responsabile  UOS Gare  e
Contratti presso la UOC Provveditorato ed Economato;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

IV – DI NOMINARE Direttore dell’esecuzione del contratto il dott. Arnolfo Petruzziello, Direttore
della UOC Laboratorio Analisi o suo delegato; 
V – DI PREVEDERE nel contratto la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli
artt. 92 e 100 del D. Lgs. 159/2011 e ss.mm.ii, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi
di infiltrazione mafiosa;
VI –  DI  PREVEDERE,  altresì,  apposita  clausola  risolutiva  espressa  qualora  So.Re.Sa.  S.p.A.
(soggetto aggregatore per la Regione Campania) avesse nel frattempo attivato la fornitura in parola;
VII – DI NOTIFICARE copia del presente provvedimento alla Ditta HORIBA ABX SAS Société
par Actions Simplifiée;
VIII – DI TRASMETTERE copia della presente deliberazione al Collegio Sindacale, come per
legge  e  alle  UU.OO.CC.  Gestione  Risorse  Economico-Finanziarie,  Laboratorio  Analisi  e
Neonatologia con TIN e TNE.

Il funzionario
Dott.ssa Maria Fatima Corvino

IL DIRETTORE U.O.C.
PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Dott.ssa Teresa Capobianco 

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa

individuato con D.G.R.C. n. 465 del 27/07/2023
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 80 del 31/07/2023

Vista la  proposta  di  deliberazione  che  precede,  a  firma del  Direttore  U.O.C.  Provveditorato  ed
Economato
Acquisiti  i  pareri  favorevoli  del  Direttore  Sanitario  e  del  Direttore  Amministrativo  in  modalità
telematica (art. 6, punto 1, lett e del regolamento aziendale) e sotto riportati

Il Direttore Sanitario                    Dr.ssa Angela Annecchiarico  Favorevole  
       

     Il Direttore Amministrativo         Avv. Amalia Carrara                    Favorevole

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

DELIBERA
per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto
della proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

I  –  PRENDERE  ATTO  degli  esiti  della  gara  telematica  –  RdO  n.  5452291  –  espletata  su
piattaforma MePA – e per l’effetto di affidare alla Ditta HORIBA ABX SAS Société par Actions
Simplifiée  la  fornitura  quinquennale  di  un  sistema  diagnostico  POCT  per  la  determinazione
dell’esame emocromocitometrico e della proteina c reattiva (PCR) su sangue capillare e venoso per
le esigenze della UOC Neonatologia con TIN e TNE; tanto secondo la configurazione descritta in
offerta (Allegato n. 4) e per l’importo complessivo di € 73.288,10 oltre Iva al 22 %;
II – IMPUTARE la spesa complessiva derivante dal presente provvedimento pari ad € 89.411,49
IVA inclusa al 22% come di seguito riportato: 
a)  €  77.211,49 Iva inclusa  al  22% sul  conto  economico  n.  5010105010 “Dispositivi  medico  –
diagnostici in vitro” – come di seguito suddiviso:

- per € 6.434,29 pari ai 5/60 della fornitura sul bilancio 2025;
- per € 15.442,30 pari ai 12/60 della fornitura sul bilancio 2026;
- per € 15.442,30 pari ai 12/60 della fornitura sul bilancio 2027;
- per € 15.442,30 pari ai 12/60 della fornitura sul bilancio 2028;
- per € 15.442,30 pari ai 12/60 della fornitura sul bilancio 2029;
- per € 9.008,00 pari ai 7/60 della fornitura sul bilancio 2030;

b) € 12.200,00 Iva inclusa al 22% sul conto economico n. 5040201010 “Canoni di noleggio area
sanitaria” - come di seguito suddiviso:

- per € 1.016,67 pari ai 5/60 della fornitura sul bilancio 2025;
- per € 2.440,00 pari ai 12/60 della fornitura sul bilancio 2026;
- per € 2.440,00 pari ai 12/60 della fornitura sul bilancio 2027;
- per € 2.440,00 pari ai 12/60 della fornitura sul bilancio 2028;
- per € 2.440,00 pari ai 12/60 della fornitura sul bilancio 2029;
- per € 1.423,33 pari ai 7/60 della fornitura sul bilancio 2030;

III – DARE ATTO CHE il RUP è il Dott. Roberto Delfino, Responsabile UOS Gare e Contratti
presso la UOC Provveditorato ed Economato;
IV – NOMINARE Direttore dell’esecuzione del contratto il dott. Arnolfo Petruzziello, Direttore
della UOC Laboratorio Analisi o suo delegato; 
V – PREVEDERE nel contratto la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt.
92 e 100 del D. Lgs. 159/2011 e ss.mm.ii, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di
infiltrazione mafiosa;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

VI  –  PREVEDERE,  altresì,  apposita  clausola  risolutiva  espressa  qualora  So.Re.Sa.  S.p.A.
(soggetto aggregatore per la Regione Campania) avesse nel frattempo attivato la fornitura in parola;
VII - NOTIFICARE copia del presente provvedimento alla Ditta HORIBA ABX SAS Société par
Actions Simplifiée;
VIII –  TRASMETTERE copia della presente deliberazione al Collegio Sindacale, come per legge
e alle UU.OO.CC. Gestione Risorse Economico-Finanziarie,  Laboratorio Analisi  e Neonatologia
con TIN e TNE.

Il Direttore Generale 
              Gaetano Gubitosa

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



Allegato n. 1





Allegato n.2









Allegato n.3





 

Spett.le  
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale 

“S. Anna e S. Sebastiano” di CASERTA 
 
2025_032/GM/mbr del 02/07/2025 
 
 
Oggetto: OFFERTA ECONOMICA per “FORNITURA QUINQUENNALE DI UN SISTEMA DIAGNOSTICO POCT 
PER LA DETERMINAZIONE DELL’ESAME EMOCROMOCITOMETRICO E DELLA PROTEINA C REATTIVA 
(PCR) SU SANGUE CAPILLARE E VENOSO PER LE ESIGENZE DELLA UOC NEONATOLOGIA CON TIN E TNE” 
– RDO Mepa 5452291 
 
 
Il sottoscritto Daniele Ribelli, nato a Roma (RM) il 15/06/1960 e residente ad AGLIENTU (OT) in Via del 
Maestrale n. 14 – Cod. Fiscale RBLDNL60H15H501J, in qualità di Legale Rappresentante della Società 
HORIBA ABX SAS Société par Actions Simplifiée con sede legale ed uffici amministrativi in Roma – Viale 
Luca Gaurico  n. 209/211 – C.F. e P.IVA 05402981004, capitale sociale € 23.859.980,00 (i.v.) Tel. 
06/5159221 - Fax 06/51964334, e-mail sales-med.it@horiba.com, PEC horibamedical@pec.it,  

con riferimento alla Procedura in oggetto, avendo preso conoscenza di ogni elemento conoscitivo 
necessario per formulare la propria proposta 
 

DICHIARA 
 

- di approvare e di accettare tutte le clausole e condizioni menzionate nel disciplinare di gara e nei 
documenti ad esso allegati, nessuna esclusa o eccettuata; 

 
Per effetto di quanto precede, con la sottoscrizione del presente documento, esprime la seguente offerta 
economica per il LOTTO 1 

 

SINTESI OFFERTA ECONOMICA 
 

DESCRIZIONE 
IMPORTO COMPLESSIVO 

(IVA esclusa) 

IMPORTO ANNUALE PER LA FORNITURA, tutto 
incluso comprendente: 
• Quota ANNUALE NOLEGGIO e A.T. per analizzatore 

ematologico MICROSEMI LC-767G  
(come da tabella 1) 

• Importo complessivo ANNUALE per CONSUMABILI, 
CONTROLLI, CALIBRATORI e MATERIALE di 
CONSUMO 
(come da tabella 2) 
 

€ 14.657,62 
(euro quattordicimilaseicentocinquantasette/62) 

IMPORTO QUINQUENNALE PER LA FORNITURA € 73.288,10 
(euro settantatremiladuecentoottantotto/10) 

Allegato n.4

mailto:sales-med.it@horiba.com
mailto:horibamedical@pec.iti


 
 

TABELLA 1: STRUMENTAZIONE - NOLEGGIO - ASSISTENZA TECNICA 

 

MARCA/MODELLO 
Q.TA' 

OFFERTA 

CANONE 
ANNUALE per 
ASSISTENZA 

TECNICA 

CANONE 
ANNUALE per 

NOLEGGIO 

CANONE 
COMPLESSIVO 
ANNUALE per 
NOLEGGIO e 
ASSISTENZA 

TECNICA 

CANONE 
COMPLESSIVO 

QUINQUENNALE 
per NOLEGGIO e 

ASSISTENZA 
TECNICA 

HORIBA Analizzatore Ematologico MICROSEMI LC-767G 
composto da: 

• N. 1 Analizzatore Point of Care Testing automatico, 

compatto, modello Microsemi CRP LC767-G nuovo e di 

ultima generazione, con monitor e stampante integrati, in 

grado di eseguire simultaneamente l’esame 

emocromocitometrico e la determinazione quantitativa 

della proteina C reattiva da sangue intero, plasma e/o siero 

con micrometodo; 

• N. 1 Stampante esterna laser; 

• N. 1 configurazione PC completa per interfacciamento 

dello strumento a LIS in uso; 

• Interfacciamento dello strumento con il Sistema 

Informativo di Laboratorio (LIS) 

• Servizio di assistenza tecnica Full Risk 

• Fornitura di programma di controllo esterno VEQ  

1 € 1.000,00 € 1.000,00 € 2.000,00 € 10.000,00 

 



 

 

 

TABELLA 2: CONSUMABILI, CONTROLLI, CALIBRATORI e MATERIALE di CONSUMO  
 

 

Descrizione Prodotto 
Codice 

Prodotto 
CND RDM 

Q.tà 
totale 

ANNUA 

 PREZZO 
LISTINO       

 % di 
sconto  su 

listino  

 PREZZO 
UNITARIO                    

 Importo Totale  
ANNUALE                  

ABX Miniclean 1 lt - Soluzione 
detergente 

1210403010 W0103010103 1395322/R 15 137,25 € 55% 61,76 € 926,40 € 

ABX Minidil LMG 10 lt - Soluzione 
diluente 

1210802010 W0103010103 1395350/R 16 187,16 € 55% 84,22 € 1.347,52 € 

ABX Lysebio 0,4 lt - Reagente per 
la determinazione dell'emoglobina 

1210906013 W0103010103 1396536/R 10 303,19 € 55% 136,44 € 1.364,40 € 

CRP unit 50 (2 kit da 50 test) 3200345511 W01021109 1398747/R 32 558,99 € 55% 251,55 € 8.049,60 € 
ABX CRP std 3014042432 W01021109 1398759/R 1 467,89 € 80% 93,58 € 93,58 € 
MINOCAL 1x2ml 1212032002 W0103010507 1395312/R 1 129,77 € 80% 25,95 € 25,95 € 
Minotrol CRP: 1 x LIV 1 1212042005 W0103010599 1396836/R 6 92,70 € 80% 18,54 € 111,24 € 
Minotrol CRP: 1 x LIV 2 1212042006 W0103010599 1396837/R 18 92,70 € 80% 18,54 € 333,72 € 
Minotrol CRP: 1 x LIV 3 1212042007 W0103010599 1396895/R 6 92,70 € 80% 18,54 € 111,24 € 
ABX Minoclair 0,5 lt - Soluzione 
detergente 

1210401005 W0103010199 1395302/R 4 54,90 € 80% 10,98 € 43,92 € 

CARTA ROLL 3200044036 NA NA 5 242,05 € 80% 48,41 € 242,05 € 
ADATTATORE PORTA CAMPIONI 
NERO 

3200214314 NA NA 1 40,00 € 80% 8,00 € 8,00 € 

Importo TOTALE ANNUALE per CONSUMABILI, CONTROLLI, CALIBRATORI e MATERIALE di CONSUMO (iva esclusa)    12.657,62 €  
 

Roma, 02/07/2025            Sottoscritto digitalmente 

       

Firmato digitalmente da: DANIELE RIBELLI
Luogo: Roma
Data: 02/07/2025 15:25:47



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto: 

FORNITURA QUINQUENNALE DI UN SISTEMA DIAGNOSTICO POCT PER LA DETERMINAZIONE
DELL’ESAME EMOCROMOCITOMETRICO E DELLA PROTEINA C REATTIVA (PCR) SU SANGUE CAPILLARE
E VENOSO PER LE ESIGENZE DELLA UOC NEONATOLOGIA CON TIN E TNE – RDO n. 5452291 –
AGGIUDICAZIONE

Il costo derivante dal presente atto :

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 2 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 3 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

Il costo derivante dal presente atto :

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 4 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

da scomputare dal preventivo di spesa

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

, imputabile al conto economico

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

, imputabile al conto economico

Il costo derivante dal presente atto :

che presenta la necessaria disponibilità

- è di competenza dell'esercizio

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 5 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

da scomputare dal preventivo di spesa

2025 5010105010 - Dispositivi medico – diagnostici in vitro

€6.434,29

5/60

2026

12/60

5010105010 - Dispositivi medico – diagnostici in vitro

€15.442,30

2027

12/60

5010105010 - Dispositivi medico – diagnostici in vitro

€15.442,30

12/60

2028 5010105010 - Dispositivi medico – diagnostici in vitro

€15.442,30

12/60

€15.442,30

2029 5010105010 - Dispositivi medico – diagnostici in vitro

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto: 

FORNITURA QUINQUENNALE DI UN SISTEMA DIAGNOSTICO POCT PER LA DETERMINAZIONE
DELL’ESAME EMOCROMOCITOMETRICO E DELLA PROTEINA C REATTIVA (PCR) SU SANGUE CAPILLARE
E VENOSO PER LE ESIGENZE DELLA UOC NEONATOLOGIA CON TIN E TNE – RDO n. 5452291 –
AGGIUDICAZIONE

Il costo derivante dal presente atto :

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 6 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 7 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 8 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

Il costo derivante dal presente atto :

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 9 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

da scomputare dal preventivo di spesa

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

, imputabile al conto economico

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

il Direttore

Caserta li,

2030 5010105010 - Dispositivi medico – diagnostici in vitro

€9.008,00

7/60

2025

5/60

5040201010 - Canoni di noleggio - area sanitaria

€1.016,67

2029

2026-2027-2028-2029

5040201010 - Canoni di noleggio - area sanitaria

€9.760,00

12/60

2030 5040201010 - Canoni di noleggio - area sanitaria

€1.423,33

Carmela Zito
UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

25/07/2025

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2025-07-29T10:32:55+0200
	EDUARDO CHIANESE




